ORIGINAL

239.906,0011.995,3021,00CHA DAF INDUSTRIAL XL C/SILBATO2014354

Percepciones IIBB

* Despachos:

330115

290.286,26

DOSCIENTOS NOVENTA MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y SEIS c/ 26/100.SON

73022435615483

22/01/2023

C.A.E.:

Pesos (ARS)

Fecha Vencimiento C.A.E.:

0,0050.380,26 0,00

Imp. Int.

239.906,00 239.906,00

002a. GAL MAYORISTA

30-67814536-6

CAPITAL FEDERAL
Ciudad Autónoma de Buenos Aires

CP:

2012

TOLL 2875